PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Nº 04,

DE 04 DE MARÇO DE 2021

 Altera o art. 1º da Portaria nº 01/2021 de 13 de janeiro de 2021.

O Secretário Municipal de Saúde de Campinas, no uso de suas atribuições,

Considerando a necessidade de manter a força máxima no combate ao Coronavírus e outras

endemias; e

Considerando a Campanha de Vacinação contra a COVID-19;

Resolve:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria nº 01/2021 de 13 de janeiro de 2021, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

"Art. 1º Suspender, de 1º de fevereiro de 2021 até 31 de maio de 2021, a todos os

profissionais em exercício na Secretaria Municipal de Saúde:

I -......;

II -......;

III - revogado;

IV -......"

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

 Campinas, 05 de março de 2021.

 DR. LAIR ZAMBON

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE